РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.10.2014

	№ 1840

Константиновск
	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 19.06.2012г. №1099 «О создании межведомственной комиссии по обследованию объектов особой важности, потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения и мест массового пребывания граждан в Константиновском районе.

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы межведомственной комиссии по обследованию объектов особой важности, потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения и мест массового пребывания граждан в Константиновском районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Константиновского района от 19.06.2012г. №1099  «О создании межведомственной комиссии по обследованию объектов особой важности, потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения и мест массового пребывания граждан в Константиновском районе.
1.1 Исключить из состава комиссии:  Кемен Константина Петровича, Коваленко Сергея Алексеевича.

1.2. Включить в состав комиссии:  и.о. начальника ОНД по Константиновскому району старшего лейтенанта внутренней службы Горбачева Дениса Николаевича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Константиновскому району подполковника полиции Скрипина Александра Ивановича  (по согласованию).
1.3 приложение  3 изложить в редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района  (Серба А.И.)
Глава Константиновского района                               Б.Е. Хлопяников
Верно: Управляющий делами –

Начальник общего отдела

  М.Ю. Иванов

Приложение
к постановлению

Администрации

Константиновского района

от  20.10.2014 № 1840
СПИСОК

критически важных, потенциально опасных объектов, мест массового пребывания граждан и объектов жизнеобеспечения в Константиновском районе

	Категория объекта
	Наименование объекта

	Потенциально опасные объекты
	1. Константиновский Филиал ОАО «Астон»,

2. ООО Николаевское ХПП,

3. ООО «Центр – Лизинг»,

4. ООО ТК Система,

5. АГЗС  «Новотек»

6. ООО АГЗС «Лорадо»

7. Константиновский гидроузел,

8.Николаевский гидроузел,

9. Гидроузел  № 3

	Объекты жизнеобеспечения

	 1. МУП «Водник» (Водоснабжение,Канализация                              сточных вод)

 2. подстанция КГУ 110/35/10 кВ
 3. ПС Константиновская 110/35/10 кВ
 4. Константиновский  участок  «Семикаракорскрайгаз»